
Sál restaurace o rozměrech 22x10 m  cca 140 míst cena
Poskytnutí na 1 hodinu 1.000,- Kč
Poskytnutí na půl dne (méně než 4 hodiny/ 3.000,- Kč
Poskytnutí na celý den 6.000,- Kč

Variabilní prostory restaurace 2x  11 x 10 m / - cena za 1 část
Poskytnutí na 1 hodinu 500,- Kč
Poskytnutí na půl dne /méně než 4 hodiny/ 1.500,- Kč
Poskytnutí na celý den 3.000,- Kč

Dva salonky o rozměrech 4 x 7 m cca 12-15 osob /dle uspořádání/ - cena za 1 salonek
Poskytnutí na 1 hodinu 300,- Kč
Poskytnutí na půl dne /méně než 4 hodiny/ 500,- Kč
Poskytnutí na celý den 700,- Kč

Vybavení
Plátno 2 x o rozměrech 2x2 m 200,- Kč/den
Flipchart 60x90 100,- Kč/den
Dataprojektor Philips 2x 1000,- Kč/den
Dataprojektor Philips 2x 300,- Kč/hod.
Mikrofon 100,- Kč/den

Občerstvení při školení
Coffee break /základní/ - káva, čaj, 2 x nealkoholický nápoj, ovoce 65,- Kč/osoba
Coffe break /rozšířený - sladký/ = základní + sladké pečivo 80,- Kč/osoba
Coffee break /rozšířený- sladký + slaný/ = zákl. + sladký + např.chlebíčky 100,- Kč/osoba

Ceny jsou uvedeny včetně DPH
Ceník je platný od 1.1.2016

tel.: 380 738 260, fax: 380 744 010, mob.: 739 485 274, 737 226 560
E-mail: vladimira.hermanova@vls.cz, miloslava.haldova@vls.cz

Rekreační zařízení OLŠINA

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Horní Planá

Správa rekreačních zařízení
Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205

CENÍK  VYUŽÍTÍ SPOLEČENSKÝCH PROSTOR 2016


